
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.11.2022 № 1312 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившим силу постановления 

 администрации муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.03.2017 № 345  

В соответствии В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

- от 31.03.2017 № 345 «Об утверждении порядка предоставления субсидии 

для финансового обеспечения затрат юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров узкоколейным 

железнодорожным транспортом в границах муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

- от 19.06.2017 № 590 «О внесении и утверждении изменений в 

постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 31.03.2017 № 345  «Об утверждении порядка 

предоставления субсидии для финансового обеспечения затрат юридическим 

лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку 

consultantplus://offline/ref=FFA9584165A230557B07E1EBD6A8B5749386133AC63481CDB438C11F8AEA984DAF57F3D86F4E0DD189B1165A8Bk873F
consultantplus://offline/ref=FFA9584165A230557B07FFE6C0C4E97D978D483FC43F889DE06FC748D5BA9E18FD17AD813F0F46DD89AA0A5B889F46B6EBk37BF
consultantplus://offline/ref=FFA9584165A230557B07FFE6C0C4E97D978D483FC43F889DE06FC748D5BA9E18FD17AD813F0F46DD89AA0A5B889F46B6EBk37BF


пассажиров узкоколейным железнодорожным транспортом в границах 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

- от 08.09.2017 № 952 «О внесении и утверждении изменений в 

постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 31.03.2017 № 345»; 

- от 30.11.2017 № 1417 «О внесении и утверждении изменений в 

постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 31.03.2017 № 345»; 

- от 11.12.2017 № 1474 «О внесении и утверждении изменений в 

постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 31.03.2017 № 345»; 

- от 25.12.2017 № 1523 «О внесении и утверждении изменений в 

постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 31.03.2017 № 345»; 

- от 29.12.2017 № 1581 «О внесении и утверждении изменений в 

постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 31.03.2017 № 345»; 

- от 10.05.2018 № 475 «О внесении и утверждении изменений в 

постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 31.03.2017 № 345». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова И.В.) 

обеспечить опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.)  обеспечить 

размещение на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» Стародумову Т.П. 

 

consultantplus://offline/ref=FFA9584165A230557B07FFE6C0C4E97D978D483FC43F889DE06FC748D5BA9E18FD17AD813F0F46DD89AA0A5B889F46B6EBk37BF
consultantplus://offline/ref=FFA9584165A230557B07FFE6C0C4E97D978D483FC43F889DE06FC748D5BA9E18FD17AD813F0F46DD89AA0A5B889F46B6EBk37BF
consultantplus://offline/ref=FFA9584165A230557B07FFE6C0C4E97D978D483FC43F889DE06FC748D5BA9E18FD17AD813F0F46DD89AA0A5B889F46B6EBk37BF
consultantplus://offline/ref=FFA9584165A230557B07FFE6C0C4E97D978D483FC43F889DE06FC748D5BA9E18FD17AD813F0F46DD89AA0A5B889F46B6EBk37BF
consultantplus://offline/ref=FFA9584165A230557B07FFE6C0C4E97D978D483FC43F889DE06FC748D5BA9E18FD17AD813F0F46DD89AA0A5B889F46B6EBk37BF
consultantplus://offline/ref=FFA9584165A230557B07FFE6C0C4E97D978D483FC43F889DE06FC748D5BA9E18FD17AD813F0F46DD89AA0A5B889F46B6EBk37BF


5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации  И.А. Гагаринов 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


